
	

odbor.pohoda.kct@seznam.cz	

19.	číslo	 

Vážení	turisté,	milí	Pohodáři,	

19.	číslo	Pohodáčku	se	vám	dostává	do	rukou	v	době,	která	našim	společným	aktivitám	moc	
nepřeje.	 V	současné	 chvíli	 nikdo	 neví,	 jak	 se	 bude	 situace	 v	roce	 2021	 vyvíjet.	 Přesto	 se	
vedoucí	výletů	rozhodli	vypracovat	plán	našich	výletů	tak,	jako	by	vše	bylo	v	normálu.	Nám	
pak	 společně	 nezbývá	 nic	 jiného,	 než	 si	 držet	 vzájemně	palce	 a	 doufat,	 že	 situace	 v	roce	
2021	nebude	kopírovat	tu	z	roku	letošního	a	že	naše	výlety	se	uskuteční.	

Přesto,	prosím,	věnujte	pozornost	následujícím	upozorněním,	resp.	poznámkám.		

Vzhledem	k	nejasné	situaci	a	z	toho	vyplývajícím	podmínkám	v	zimních	měsících	roku	2021	
jsou	 výlety	 v	lednu	 a	 únoru	 vedeny	 převážně	 v	okrajových	 částech	 Prahy	 nebo	 v	jejím	
blízkém	 okolí,	 aby	 nebylo	 nutno	 jet	 dlouho	 veřejnou	 dopravou.	 Ačkoliv	 se	 nám	 podařilo	
většinu	neuskutečněných	jarních	výletů	absolvovat	na	podzim,	přibyly	nám	z	podzimu	další	
výlety,	 které	 se	 absolvovat	 nepodařilo.	Některé	 z	nich	 jsou	 proto	 v	plánu	 na	 jaře	 příštího	
roku,	občas	mírně	pozměněné.		

Jako	 tradičně	 každým	 rokem,	 na	 1.	 ledna	 2021	 pro	 vás	 Jitka	 a	Otta	 Chejnovi	 naplánovali	
novoroční	výlet	do	Černošic.	Zda	se	naplní	tak,	jak	ho	Jitka	s	Ottou	připravili,	to	dnes	nikdo	
neví.	 Sledujte	 proto	 mezi	 svátky	 svou	 e-mailovou	 poštu,	 dostanete	 v	ní	 zprávu	
s	upřesněním.	

Protože	epidemiologická	situace	do	budoucna	je	nejasná	a	podmínky	stanovené	vládou	se	
mohou	měnit,	je	ve	vlastním	zájmu	všech	členů,	aby	sledovali	e-mailové	informace	v	týdnu	
před	každým	výletem,	resp.	kontaktovali	telefonicky	vedoucího	výletu.		

Vzhledem	ke	koronavirové	krizi	a	nejasným	budoucím	vládním	opatřením,	resp.	nebezpečí	
nové	povánoční	 epidemie	 se	členské	příspěvky	 nebudou	vybírat	 tradičním	 způsobem,	na	
jaký	 jste	 léta	 zvyklí.	 Pro	 rok	2021	budou	příspěvky	vybírány	pouze	dvěma	způsoby	–	buď	
převodem	z	vašeho	účtu	na	účet	Pohody	nebo	zasláním	složenkou	typu	A	prostřednictvím	
České	 pošty.	 Podrobnější	 pokyny	 naleznete	 v	příloze	 „Výběr	 členských	 příspěvků	 a	
předplatného	časopisu	Turista“.	Věnujte	jim,	prosím,	zvýšenou	pozornost.	

Pokud	 jde	 o	 přelepky	 s	rokem	 platnosti,	 které	 je	 nutno	 vylepit	 na	 členskou	 legitimaci,	
předběžně	je	plánováno	jejich	rozdávání	na	členské	schůzi	dne	21.	ledna,	resp.	v	době	před	



	 2	

zahájením	 schůze	 (16.00–16.45).	 V	případě,	 že	 situace	 nedovolí	 členskou	 schůzi	 konat,	
stanoví	výbor	náhradní	řešení,	o	kterém	budou	členové	informováni	mailem.	

Přejeme	všem	členům	šťastné	prožití	vánočních	svátků	a	do	nového	roku	především	zdraví,	
klid	a	pohodu.	A	všichni	společně	si	budeme	držet	palce,	aby	tato	komplikovaná	a	mnohdy	
nepřehledná	situace	brzy	pominula	a	abychom	se	mohli	bez	omezení	společně	setkávat	při	
turistických	akcích	našeho	oddílu.		

Výbor	KČT,	odbor	Pohoda	Praha		

	

 

Kalendář	akcí	leden	–	červen	2021		

datum	 den	 	 km	 vedoucí	 poznámka 

	
1.1.	

2021	
	

Novoroční	pochod	
Dobřichovice	–	
Vonoklasy	–	
Černošice	
Předpokládaný	
odjezd	v	9.51	z	Hl.n.		

9–10	 J.+O.Chejnovi	

Oběd	v	restauraci		
Pod	Lípou	v	Černošicích	
(bude-li	již	restaurace	
otevřená).		

9.1.	 so	

Vinoř	a	okolí:	Trasa:	
Jenštejn	–	Vinoř	–	
Satalická	obora	
Sraz:	metro	„C“	
Letňany	bus	č.	378	v	
9.10	h.,	odj.	v	9.27	h.		

8	 L.Touš	 Hospoda	snad	v	cíli	

16.1.	 so	

Kralupy	nad	Vltavou	
–	Dvořákova	stezka	–	
Nelahozeves	–	
vyhlídka	Radovič	–	
Velvary	
Sraz:	Masaryk.	n.	
9.00,	pod	odj.	tabulí	
v	hlavní	hale,	odj.	
9.12	(možno	
přistoupit	po	trase)		

12	 L.	Konečná	

Restaurace	v	cíli	
Vlaky	z	Velvar	do	Prahy	
jedou	v	hodinovém		
taktu	vždy		
celá	hodina	49	minut	
s	návazným	přestupem	
v	Kralupech		

21.1.	 čt	

VÝROČNÍ	ČLENSKÁ	
SCHŮZE	KČT	
ODBORU	POHODA		
Registrace		
a	vydávání	přelepek	
od	16.00–16.45	
Začátek	schůze	17.00	

	 	
Ústředí	KČT	
Revoluční	8a,		
Praha	1	



	 3	

23.1.	 so	

Nuda	pláž	Šeberák	
v	zimě	
Sraz:	nástupiště		
st.	metra	C	Chodov	
v	10.00	

7	 L.	Touš	 	

27.1.	 st	
NS	Milíčov		
Sraz:	metro	Háje	
v	9.20,	odchod	v	9.30	

7	 V.	Daňková	 	

30.1.	 so	

Kladno	žst.	–	Kožová	
hora	(rozhledna)	–	
Kyšice	–	Unhošť		
Sraz:	Masarykovo	
nádraží	v	9.10	odj.		
v	9.32	Os,	možno	
přistoupit	např.	i	ve	
Veleslavíně	v	9.50	

13	
(9)	 J.	Chejnová	

Informace	o	případném	
otevření	rozhledny		
a	občerstvení	před	
výletem.	

3.2.	 st	

Pastevní	rezervace	
koní	a	praturů	
Milovice		
Sraz:	Masarykovo	
nádr.	v	9.00,	odj.	9.22         	

8	 V.	Daňková	
Den	předem	nahlaste	
prosím	zájem	o	účast	
vedoucí	

	
13.2.	

	
so	

Masopust		
ve	Chvalech	
Chvaly	–	tvrz	Chvaly		
Sraz:	metro	B	Černý	
Most	po	výstupu	
z	metra	v	13.25,	
odjezd	bus	171	v	
13.35	(busem	1	
stanice)		

6	 J.Chejnová	

Vycházka	po	okolí,	poté	
pro	zájemce	vyčkání	na	
masopustní	průvod;za	
příznivých	podmínek	
občerstvení	ve	tvrzi		
v	rámci	masopustu.	
Bližší	info	dle	aktuálních	
podmínek	týden	před	
akcí	

20.2.	 so	

Hluboš	–	Malý	Chlum	
–	Náves	–	Pomník	
ruského	partyzána	–	
Dobříš	
Odj.	v	8.05	bus	395	
ze	Smíchovského	n.	
do	Příbrami	
(nástupiště	H	–	
výstup	z	metra	po	
směru	jízdy	ve	směru	
Zličín).	Přestup	v	
Příbrami	Jiráskovy	sady	
na	autobus	do	Hluboše,	
odjezd	9.26.	Příjezd	do	
Hluboše	v	9.40.	

17	 T.	
Kratochvílová		

částečně	neznačená	
trasa	



	 4	

24.2.	 st	

Bohnice	(okruh)	–	
Troja	
Sraz:	na	stanici	metra	
Kobylisy	v	9	hod.	

7	 J.	Kovařík	

Den	předem	info,	zda	se	
vycházky	účastnite,	příp.	
da	se	koná.	Občerstvení		
v	Bohnicích	(bez	záruky)		

20.	–	
27.2.	

so	
–	
so	

Lyžařský	výcvik		
na	Kvildě	 	 L.	Konečná	

Přihlášení	účastníci	
dostanou	podrobné	
informace	mailem	

27.2.	 so	

Procházka	
Průhonickým	parkem	
Sraz:	Opatov	9.00,	
bus	č.	363,	odj.	9.15 

10	 M.	
Eisenreichová	

Vstupné	40/70	Kč.	
Občerstvení	raději	
s	sebou.	 

6.3.	 so	
Naučná	stezka	Břasy		
Sraz:	Praha	hl.n	6.55.,	
odj.	7.13	R		

		
24	

(15)	
	

A.Horáková	

Trasa	24	km	končí	
v	Holoubově,	zkrácená	
trasa	bude	upřesněna	
v	týdnu	před	výletem		
e-mailem	

10.3.	 st	

Třebešice	–	
rozhledna	Špulka	–	
Divišov	Sraz:	Praha	
hl.n.	v	7.50,	odj.		
v	8.01	na	Benešov,	
dále	bus	v	10.15	

7	
		
J.	Kovařík		
	

Den	předem	info,	zda	se	
vycházky	účastnite,	
doporučeno	mít	hůlky		
a	svačinu,	občerstvení		
v	Divišově	(bez	záruky)	

13.3.	 so	

S	Pohodou	jarní	
přírodou	z	Pyšel		
do	Pyšel	
Sraz:	9.50	Hl.n.,odj.	
do	Pyšel	v	10.05.		

15,	
25,	
35,	
50	

Garant		
J.	Chejnová	

Společný	start	členů	
Pohody	na	trasu	15	km	
v	11.00	od	restaurace	
Pyšelka,	Pyšely.	Úklid	
části	vlastního	značení	na	
trase.	Start	na	delší	trasy	
od	6.30,	bude	upřesněno	
před	akcí.	

20.3.	 so	

Albertovy	skály	–	
Drbákov	Sraz:	
Smíchovské	nádraží	
st.	busu	360	v	8.00,	
odj.	8.20	do	
Nalžovice,	Chlum	

12	 A. Horáková	
Členitý	terén,	hůlky	
doporučeny.	Jídlo	s	
sebou.		

24.3.	 st	

Mirošovice	–	Hrusice	
–	Ondřejov	
Sraz:	Praha	hl.n.	8.45,	
odj.	9.05	

8	 V.	Daňková	
Den	předem	nahlaste	
prosím	zájem	o	účast	
vedoucí	

27.3.	 so	

Zbiroh	–	Skryje	
Sraz:	Hl.n.	8.00,	odj.	
8.13	(R)	do	Kařezu,	
zde	přestup	na	bus	
do	Zbiroha	

16,5	 O.Chejn	

Jídlo	s	sebou	hospoda	až	
ve	Skryjích		
Zpět	odj.	ze	Skryjí	busem	
do	Rakovníka	v	17	h,	
přestup	na	vlak		



	 5	

10.4.		 so	

Kladno,	Ostrovec	–	
Vinařická	hora	–	
Libušín	–	Kladno,	
Energie	Sraz:	
Masarykovo.n.	8.15,	
Os	9842,	odj.	8.32		

16	 M.	
Eisenreichová	 Občerstvení	s	sebou.	

14.4.	 so	

NS	Nové	Strašecí	
Sraz:	metro	Zličín,	st.	
busu	304	v	9.00,	odj	
v	9.15	

7	 V.	Daňková	
Den	předem	nahlaste	
prosím	zájem	o	účast	
vedoucí	

16.	–	
18.4.	

pá	
–	
ne	
	

Jóga	s	turistikou	
v	Horažďovicích	
jóga	v	pátek	večer,	
sobota	dopoledne,	
neděle	dopoledne	
turistika	s	Táňou	–	
17.4.	a	18.4.		

20,	
12	

A.Horáková	
(jóga)	
T.	
Kratochvílová	
(turistika)	

Přesunutá	akce		
z	dubna	2020	
Závazné	přihlášky		
do	15.1.	2021.	
Podrobné	info		
u	vedoucích.	

17.4.	 so	

Ďáblická	hvězdárna	
Březiněves	–	
Ďáblická	hvězdárna	
–	Ďáblický	háj–
Kobylisy	„Na	Zlaté	
vyhlídce“	(hospoda)	
Sraz:	9.45	stanice	
metra	„C“	Ládví,	st.	
busu	369	směr	
Mělník	(PID).	
Odj.	10.00	výstup	
v	Březiněvsi	(tarif	
Praha).	

9	 L.	Touš	 	

24.4.	 	
so	

Chvaletice	–	
Hornická	čtvrť	–	Obří	
postele	–	Zdechovice	
–	Řečany	n.Labem	
Sraz:	Praha	hl.n.	
v	8.40,	odj.	8.57	(R)	
do	Kolína,	zde	
přestup	na	Os	

14,5	 L.	Konečná	
Restaurace		
ve	Zdechovicích		
a	Řečanech	–	bez	záruky	

1.5.		 so	

Ke	Svatému	
Hubertru	
Kosobody	–		
Sv.	Hubert	–	Čistá	
Sraz:	Masarykovo	
nádrží	6:45	odj.	7:02	
přestup	v	Rakovníku	

14	 V.	Směták	

Nazpět	Čistá	16:29	
(14:29),	Rakovník	17:23	
(15:23),	Praha	
Masarykovo	n.	18:49	
(16:49)	
Občerstvení	sebou,	hůlky	
dle	kondice	



	 6	

5.5.	 so	

Stránčice-krásné	
vyhlídky-Mnichovice	
Sraz:	Praha	hl.n.	v	
8.45,	odj.	v	9.01	na	
Benešov	

	8	 J.	Kovařík	

Den	předem	info,	zda	se	
vycházky	účastnite,	
doporučeno	mít	hůlky	a	
svačinu,	občerstvení	ve	
Struhařově	(bez	záruky)	

8.5.	 so	

Zvíkovec	–	Čertovec	
–	Machův	mlýn	–	
Krakovec	–	
(Všesulov)	
Sraz:	žst	Praha	
Smíchov	v	8.10	,	odj.	
v	8.21	(R)	do	Kařezu,	
zde	přestup	na	bus	

(14)	
18	 L.Konečná	

Možno	jet	již	z	Hl.n.	
v	8.13.	Prohlídka	
Krakovce	(vstupné		
90/60	Kč).	V	případě	
dostatku	času	
pokračování	do	
Všesulova.	Občerstvení	
sebou,	restaurace	
nezaručena.	

12.5.	 st	

Jíloviště	–	Trnová	–	
Měchenice		
Sraz:	Smíchovské	n.	
bus	317	v	8.30,		
odj.	8.45 	

9	 V.	Daňková	
Den	předem	nahlaste	
prosím	zájem	o	účast	
vedoucí	

15.5.	 so	

Rychnov	u	Jbc.	–
Kopanina	–	M.	Skála	
–	Turnov		
Sraz:	Vlak	Praha	
Čakovice	7.35,	odj.	
7.42	(odj.	z	Hl.n.	7.22,	
směr	Turnov,	
Tanvald)	

21	 K.	Bareš	

Oběd	Malá	Skála	bez	
záruky.	Rozchod	Turnov,	
předpokl.	odjezd	
z	Turnova	16.44	(Praha	
hl.n.	18.32),	ev.	18.44	
(Hl.n.	20.32)	
Výstup	220	m	na	
Kopaninu,	pak	převážně	
sestup	a	mírné	zvlnění.	

16.	–	
20.5.	

ne	
–	
čt	

Retro	Počátky	
Turistika	v	okolí	
Počátek	

10	–	
20	

L.Touš	
+	
organizační	
vedoucí	
Hanka	
Benešová		

Přesunutá	akce	z	října	2020.	
Ubytování	v	turist.	ubyt.	
Sokolovna	v	Počátkách		
ve	2,	3,	4-lůžk.	pokojích	s	vl.	
soc.	zař.	kuchyňka,	spol.	
místnost	a	wifi.		
Cena	na	více	než	3	noci	je	
300,-	Kč.	
Přihlášení	účastníci	
z	podzimu	nechť	potvrdí	
svůj	současný	zájem	o	
akci,	nové	přihlášky	
zasílat	mailem	do	28.2.	
na	adresu	
hankabenesova2	
@seznam.cz		
nebo		
na	tel.	605	779	903	



	 7	

22.5.	 so	

U	Matěje – Baba – 
Lysolaje – Housle –  
U	Matěje	
Sraz:	st.	busu	U	
Matěje	v	10.00	hod.		

10		 M.	
Eisenreichová	

Občerstvení	a	hůlky	
s	sebou		

29.5.	 	
so	

Teslíny	–	Padrťské	
rybníky	–	Padrť	–	
Kamenná	–	Strašice	
Odj.	ze	Smíchovského	
n.,	stanice	busu	č.	
395	v	7.35	
(nástupiště	H	–	
výstup	z	metra	po	
směru	jízdy	ve	směru	
Zličín)	do	Příbrami	
autobusové	nádraží,	
zde	přestup	na	bus	do	
Rožmitálu	pod	
Třemšínem	(odj.	9.00)		

21	
T.	
Kratochvílová		
	

Částečně	neznačená	
trasa,	odjezd	ze	Strašic	
busem	
Možnost	přespání		
ve	Strašicích	(Táňa	
přespává)	–	nahlásit		
do	31.1.		
nocleh:	160	Kč/noc.		
2.den:	prohlídka	muzea	+	
výlet	(dle	domluvy)	
Trasa:	6	km	do	Mýta	
(vlak)	nebo	dále	Sirá,	
Bukov,	Zbiroh/Kařez	
(vlak)	18/20	km	

2.6.	 st	

Světice	–	pramen	
Rokytky	–	Vojkov	
(příp.	Svojetice)	
Sraz:	Praha	hl.n.		
v	8.45,	odj.	v	9.05		
na	Benešov	

8	
(10)	 J.	Kovařík	

Den	předem	info,	zda	se	
vycházky	účastnite,	
doporučeno	mít	hůlky		
a	svačinu,	příp.	
občerstvení	ve	
Svojeticích	(bez	záruky)		

5.6.	 so	

Sloup	v	Čechách	–	
Svitava	–	Pekelné	
doly	–	Zákupy	
Sraz:	Praha	Hl.n.	
7.00,	odjezd	R	v	7.22	
(přestup	v	Ml.	
Boleslavi)	a	v	České	
Lípě	na	bus	do	Sloupu	

16	 J.	Chejnová		

Možno	prodloužit		
o	několik	km	v	Zákupech	
dle	čas.	možností,	strava	
vlastní,	možný	pozdní	
návrat		

9.6.	 st	

NS	Zlatý	kůň	
Koněprusy	Sraz:	
Praha	hl.n.	v	8.25,	
odj.	8.48	směr	
Beroun	–	zde	přestup	
na	bus	

6	 V.	Daňková	
Den	předem	nahlaste	
prosím	zájem	o	účast	
vedoucí	

12.6.	 so	

Z	Lysé	nad	Labem		
do	Lysé	nad	Labem	
Sraz:	9.30	hod	–		
u	pokladen	Masaryk.	
nádr.,	odj.	9.50	

11	 L.	Touš	

Lysá	n/L	–	dostihové	
závodiště	Lysá	n/L	–	
Dvorce	–	mokřad	a	tůně	
„HLADOMĚŘ“	–		
Na	Viničkách	–	zámecký	
park	Lysá		



	 8	

19.6.	 so	

Na	Plešivec	trochu	
jinak	
Jince	–	Klínek	–	
Viklan	–	Plešivec	–	
Rejkovice	
Sraz:	8:15	Praha	hl.n.	
odjezd	v	8:36	,	příjezd	
Jince	9:49	

12	 V.	Směták	

Nazpět	16:26,	
Praha	17:47	
Občerstvení	sebou,	
kopcovitý	teren	

26.6.	 so	

Buková	u	Příbramě	–	
PR	Kuchyňka	–	Jince	
Sraz:	nádr.	Smíchov	
8.00,	bus	392	odj.	
8.20	hod	

15,5	 M.	
Eisenreichová	

Hůlky	a	občerstvení		
s	sebou	

		

Kontakty	na	vedoucí	výletů	

Jméno	 Pevná	linka	/	
mobil	

mobil	 e-mail:	

Karel	Bareš	 272	048	062	
(večer)	

774	978	119	 bares.k@post.cz	

Věra	Daňková	 --	 732	857	039	 verabern@seznam.cz	

Petr	Dufek	 241	440	127	 722	127	404	 --	

Miloslava	
Eisenreichová	

--	 728	216	642	 eismi@seznam.cz	

Marie	Heyerová	 223	009	219	 774	611	937	 m.heyerova@centrum.cz	

Alena	Horáková	 O2	
728	781	059	

Vodafone	
776	598	090	

horakova@eskira.cz	

Jitka	Chejnová	 --	 732	119	308	 jitka.chejnova@seznam.cz	

Otta	Chejn	 --	 605	467	172	 otta.chejn@seznam.cz	

Ludmila	Konečná	 --	 776	727	286	 konecnal@volny.cz	

Jirka	Kovařík	 --	 608	270	055	 butjk@seznam.cz	

Tatjana	Kratochvílová	 -	 Vodafone	
777	942	233	

tatjana.k@seznam.cz	

Václav	Směták	 -	 736747544	 vsmetak@gmail.com	

Luboš	Touš	 261	225	580	 606	617	681	 touslubo@seznam.cz	

Klára	Zezulová	 --	 732	384	543	 klara.zezulova@post.cz	

		



	 9	

Příloha	Pohodáčku	č.	19	

Výběr	členských	příspěvků	a	předplatného	časopisu	Turista	

Výběr	členských	přípěvků	pro	rok	2021	neproběhne	osobním	předáním	částky	ve	
stanovených	 termínech	 jako	minulá	 léta.	 Členské	 příspěvky	 zůstávají	 stejné	 jako	
v	letošním	roce.	Částku,	kterou	budete	platit,	naleznete	v	tabulce	na	straně	10.	Na	
základě	Zákona	o	podpoře	sportu	č.	115/2001	Sb.	ve	znění	pozdějších	předpisů	je	
letos	 nutné,	 aby	 u	 všech	 členů	 bylo	 uvedeno	 jejich	 rodné	 číslo.	 Důvodem	 je		
poskytnutí	dotací	pro	činnost	KČT.	Vaše	rodné	číslo	bude	tedy	u	platby	příspěvků	
uvedeno	jako	variabilní	symbol.	
Pro	rok	2021	je	příspěvky	možno	zaplatit	pouze	dvěma	způsoby:	

1. Převodem	 z	vašeho	 účtu	 na	 účet	 Pohody	 č.	 255572916/0300,	 do	
variabilního	 symbolu	 uveďte	 své	 rodné	 číslo	 	 a	 to	 bez	 lomítka.	 	 Do	
zprávy	pro	příjemce	uveďte	 své	 jméno	+	 „příspěvky	2021“.	Příspěvky	 je	
nutné	 zaplatit	 do	 15.1.2021	 –	 poslední	 kontrola	 účtu	 Pohody	 bude	
provedena	v	den	výroční	členské	schůze	dne	21.1.2021	dopoledne.	

2. Zasláním	složenkou	typu	A		prostřednictvím	České	pošty		(=	vložení	
peněz	na	poště	v	hotovosti,	peníze	přijdou	na	účet	Pohody).	

Přelepky	 na	 průkaz	 KČT	 budou	 vydávány	 před	 zahájením	 členské	 schůze	 dne	
21.1.2021	 a	 to	 v	době	 16.00	 –	 16.45.	V	žádném	 případě	 není	možné	 vyžadovat	
vydání	přelepky	v	době	schůze	nebo	o	přestávce.	V	případě,	že	z	důvodů	opatření	
vyhlášených	 vládou	 nebude	 možno	 členskou	 schůzi	 uspořádat,	 budou	 členové	
informováni	mailem	o	náhradním	řešení.	

Předplatné	časopisu	TURISTA	

Členové,	kteří	chtějí	odebírat	časopis	TURISTA	i	v	roce	2021,	se	žádají,	aby	zaplatili	
předplatné,	 resp.	 rozšířené/TOP	 příspěvky,	 které	 předplatné	 zahrnují,	 do	
10.1.2021.		

	

	

	



	 10	
	


